
厚法発第９７号 

令和３年８月４日 

 

   各   位 

 

公益社団法人 厚木法人会 

会 長  黄金井 康 巳   

 

事務局の夏期休業日のご案内 

 

残暑の候、貴殿益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素から本会運営にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、事務局の夏期休業日を下記のとおりご案内申し上げます。ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

休業日  令和３年８月１０日（火）～ 令和２年８月１３日（金） 

 

※ ８月１６日（月）より業務を開始いたします。 

 


